8

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 29.12.2011
                                 № 252
пгт. Излучинск

	О снятии с контроля решений Совета поселения за 2011 год

Рассмотрев информацию о ходе выполнения решений Совета депутатов городского поселения Излучинск,

Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Снять с контроля решения Совета поселения в связи с их выполнением согласно приложению 1.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу  поселения Н. П. Сорокину.

Глава поселения                                                                              Н. П. Сорокина

Приложение 1 к решению

Совета депутатов городского

поселения Излучинск

от 29.12.2011 № 252
ПЕРЕЧЕНЬ

РЕШЕНИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЗЛУЧИНСК, СТОЯВШИХ НА КОНТРОЛЕ В 2011 ГОДУ

И ПОДЛЕЖАЩИХ СНЯТИЮ С КОНТРОЛЯ В СВЯЗИ С ВЫПОЛНЕНИЕМ

	№ п/п
	Дата решения,

номер
	Наименование решения
	Ответственный
	Примечание

	1
	04.02.2011

№ 188
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 16.12.2010 № 182 «О бюджете поселения на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»
	А. В. Матвиенко
	Снять решения с контроля
в связи с исполнением

	2
	04.02.2011

№ 189
	Об использовании имущества муниципальной казны городского поселения Излучинск, ее составе и стоимости в 2010 год
	А. В. Матвиенко
	Снять решение с контроля

	3
	04.02.2011
     №190
                                 № 190

	Об утверждении плана работы на первое полугодие 2011 года Совета депутатов городского поселения Излучинск
	Н. П. Сорокина
	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	4
	04.02.2011
№ 192
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 28.03.2007 № 18 «Об утверждении Положения об отчетах и информировании населения о деятельности органов местного самоуправления городского поселения Излучинск»
	Л. И. Климачевская
	Снять решение с контроля

	5
	28.02.2011
№ 195
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Излучинск «Об исполнении бюджета городского поселения Излучинск за 2010 год»
	А. В. Матвиенко
	Снять решение с контроля
в связи с исполнением

	6
	28.02.2011
№ 196
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 16.12.2010 № 182 «О бюджете поселения на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»
	А. В. Матвиенко
	Снять решение с контроля
в связи с исполнением

	7
	25.03.2011
№ 199
	Об исполнении бюджета городского поселения Излучинск за 2010 год
	А. В. Матвиенко
	Снять решение с контроля
в связи с исполнением

	8
	25.03.2011
№ 200
	О внесении изменений в Положение о порядке управления и содержания муниципального жилищного фонда в городском поселении Излучинск
	Л. И. Климачевская
	Снять решение с контроля

	9
	25.03.2011
№ 202
	Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения лицам, замещающим муниципальные должности в городском поселении Излучинск
	А. В. Матвиенко
	Снять решение с контроля

	10
	29.04.2011
№ 206
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 16.12.2010 № 182 «О бюджете поселения на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»
	А. В. Матвиенко
	Снять решение с контроля
в связи с исполнением

	11
	29.04.2011
№ 208
	Об утверждении Перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности городского поселении Излучинск в собственность Нижневартовского района
	А. В. Матвиенко
	Снять решение с контроля

	12
	03.06.2011

№ 209
	Об утверждении проекта решения Совета депутатов городского поселения Излучинск «О внесении изменения в устав городского поселения Излучинск»

	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	13
	03.06.2011

№ 210
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 30.10.2008 № 6 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Совета депутатов городского поселения Излучинск второго созыва, утверждении их состава и председателей»

	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	14
	03.06.2011
№ 211
	О внесении изменений и дополнений в решение Света депутатов городского поселения Излучинск от 04.02.2010 № 108 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском поселении Излучинск»
	А. В. Матвиенко
	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	15
	03.06.2011
№ 212
	О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Излучинск от 28.11.2008 № 16 «О порядке присвоения наименований объектам, улицам, площадям и другим территориям общего пользования городского поселения Излучинск»
	Л. И. Климачевская
	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	16
	08.07.2011

№ 213
	О внесении изменения в устав городского поселения Излучинск

	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	17
	08.07.2011
№ 214
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 16.12.2010 № 182 «О бюджете поселения на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»
	А. В. Матвиенко
	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	18
	08.07.2011
№ 215
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 23.06.2008 № 26 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городском поселении Излучинск»
	А. В. Матвиенко
	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	19
	08.07.2011
№ 216
	О внесении изменений в приложение 3,4 к решению Совета депутатов городского поселения Излучинск от 23.06.2008 № 27 «О денежном содержании и дополнительных гарантиях лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Излучинск»
	А. В. Матвиенко
	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	20
	08.07.2011
№ 217
	Об утверждении Положения о порядке организации благоустройства территории городского поселения Излучинск
	Л. И. Климачевская
	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	21
	08.07.2011
№ 218
	Об утверждении плана работы на второе полугодие 2011 года Совета депутатов городского поселения Излучинск
	Н. П. Сорокина
	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	22
	20.07.2011
№ 219
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 16.12.2010 № 182 «О бюджете поселения на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»

	А. В. Матвиенко
	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	23
	12.09.2011

№ 222
	Об утверждении проекта решения Совета депутатов городского поселения Излучинск «О внесении изменений и дополнений в устав городского поселения Излучинск»

	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	24
	12.09.2011
№ 223
	Об утверждении «Комплексной программы социально-экономического развития городского поселения Излучинск на период до 2020 года»
	А. В. Матвиенко
	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	25
	12.09.2011
№ 225
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 16.12.2010 № 182 «О бюджете поселения на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»
	А. В. Матвиенко
	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	26
	12.09.2011
№ 226
	О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Излучинск от 16.07.2009 № 78 «О земельном налоге»
	Л. И. Климачевская
	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	27
	12.09.2011
№ 227
	Об утверждении Перечня  имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности городского поселения Излучинск в собственность Нижневартовского района
	А. В. Матвиенко
	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	28
	19.10.2011

№ 229
	Об утверждении проекта решения Совета депутатов городского поселения Излучинск «О внесении дополнений в устав городского поселения Излучинск»

	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	29
	19.10.2011
№ 230
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Излучинск «О бюджете поселения на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»
	А. В. Матвиенко
	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	30
	19.10.2011
№ 231
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 16.12.2010 № 182 «О бюджете поселения на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»
	А. В. Матвиенко
	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	31
	19.10.2011
№ 233
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Излучинск от 13.07.2010 № 144 «Об утверждении Перечня мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе в розлив и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, расположенных на территории городского поселения Излучинск»
	А. В. Матвиенко
	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	32
	29.11.2011

№ 239
	О внесении изменений и дополнений в устав городского поселения Излучинск

	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	33
	29.11.2011

№ 240
	О внесении дополнений в устав городского поселения Излучинск

	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	34
	29.11.2011

№ 243
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 16.12.2010 № 182 «О бюджете поселения на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»
	А. В. Матвиенко
	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	35
	29.11.2011

№ 245
	О внесении изменения и дополнения в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 02.09.2010 № 149 «Об утверждении порядка и условий проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения Излучинск»
	Л. И. Климачевская
	Снять решение с контроля

в связи с исполнением

	36
	29.11.2011

№ 246
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 19.10.2011 № 232 «Об утверждении Положения об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления городского поселения Излучинск»
	Л.И. Климачевская
	Снять решение с контроля

в связи с исполнением